

انجنيير فضل احمد افغان.

کانادا، ۱۶ جون ۲۰۰۸ م.

## درد بيدرمان مسعود جان نامراد

انا لله و انا عليه راجعون

طبق معمول ساعت ده قبل از ظهر روزهای دوشنبه با عشق و علاقمندی خاص بی صبرانه در مقابل تلویزون برای شنیدن ارشادات میهن دوستانه برادر نهایت عزیز و گرامی القدرم دانشمند محترم آقای عمر خطاب گرداننده و سخنگوی صدیق - پاک و با جرئت شبکه جهانی تلویزون پیام افغان نشسته بودم که خلاف انتظار شخصیت نهایت گران مایه دیگرما دانشمند عزیزالقدر آقای محمد عارف عباسی که در دانش - وطندوستی - فصاحت و بلاغت کلام از برادر صبور - با همت و غیرت ما آقای خطاب کم نیستند و در روزهای جمعه از خود پروگرام وزینی دارند در پرده تلویزون ظاهر گردیدند. در حالیکه چهره شان بیانگر تأثرات عمیق بود با کمال حوصله مندی و متانت دردها و آلام مادر وطن و دسایس دشمنان خاصاً پاکستان را بیان کردند و با ختم مبحث روز اعلان خبر نهایت دردناک بيدرمان را به ارتباط غیابت برادر نهایت عزیز ما آقای خطاب در پروگرام روز اعلان داشتند.

بلی آن اعلان حادثه المناک و غم انگیز شهادت نابهنگام جگرگوشه برادر عزیز و مهربان آقای عمر خطاب و خواهر عزیز سمین جان عمر یعنی مسعود جان عمر که عمر عزیزش بیش از ۲۷ سال نبود بود نه تنها من و فامیلم را که افتخار قرابت و روابط نزدیک به فامیل های آقای عمر خطاب داریم بلکه همه عزیزان - دوستان و علاقمندان فامیل جناب عمر خطاب و تلویزون پیام افغان را تکان دردناک غیر قابل تصور داد.

خدمت جناب عمر خطاب که شبها و روزها بخاطر دردها و آلام فرزندان شهید - فقیر - گرسنه - یتیم - بی خانه - بی لباس و معیوب وطن عزیز ما گریسته عرض می شود که امروز در این درد و غم همه اقارب - دوستان و هموطنان شما خود را شریک میدانند و با فهم اینکه ذات پاک الهی بشریت را هست کرده و نیست می کند و اراده خداوند (ج) را بدون قید و شرط قبول داریم وظیفه فرد فرد ما است که برای تسکین این درد سوزنده و بيدرمان جناب شما - جناب فاروق جان تمیز - جناب نادر جان عمر و دیگر اعضاء فامیل و دوستان شما دستان دعا را به دربار ایزد

متعال و بخشاینده بلند کنیم که برای مسعود جان نامراد جنت برین و برای بازماندگانش صبر  
جمیل نصیب بگرداند و نیز از خداوند متعال آرزو مندیم که همه ما را از وقوع چنین حوادث  
درناک و المناک دیگر در حفظ و امان خود داشته باشد.

با عرض احترام